裝

訂

線

國立成功大學　函
地址：701臺南市大學路１號
聯絡方式：吳昌振(06)2757575轉50365
電子信箱：z9801017@email.ncku.edu.tw
傳　　真：(06)2343858

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：成大學字第1042300222號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（1042300222-1.docx，共1個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「第三屆創致工作坊-雲嘉南區域教學資源

中心領導力培訓班」實施計畫1份，請　惠予宣傳並推薦

學生參與。

說明：

一、本課程以社會創新行動為主軸，結合設計思考、團隊合作

、創業精神、自我探索的綜合型工作坊，參加者將可以在

其中學到各式創意發想工具、創業精神之概念，並且透過

行動將所學真實運用出來。。

二、即日起開放網路報名，報名網址: http:╱╱ppt.cc╱rbAU ，

更多相關資訊，請上網站：http:╱╱www.crechi.tw。

三、相關事項可逕洽課程總召集人:林志育，0936-

119113，tr@crechi.tw。

正本：國立中正大學、國立嘉義大學、南華大學、稻江科技暨管理學院、國立金門大

學、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學

、長榮大學、真理大學麻豆分部、康寧大學、興國管理學院、國立中山大學、

國立高雄大學、國立高雄師範大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄餐旅大

學、國立高雄海洋科技大學、國立高雄第一科技大學、義守大學、高雄醫學大

學、南臺科技大學、崑山科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學

、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、實踐大學高雄校區、高苑科技大學、遠東

科技大學、美和科技大學、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、文藻學校財團法

人文藻外語大學、中華醫事科技大學、輔英科技大學

副本：雲嘉南區域教學資源中心、學生事務處課外活動指導組

第 1 頁 共 2 頁

-393669538

檔　　號：
保存年限：

電子表單編號：10403F1010301

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/03/05
14:04:32

第 2 頁 共 2 頁

-393669538

電子表單編號：10403F1010301

南臺科技大學公文擬辦單

電子表單編號：10403F1010301 卷目次：
檔號：

總務處文書組 何雨真 (文書組設定)
(2015-3-5 14:48 ~ 2015-3-5 15:16)

總務處文書組 陳奕勳 (文書組分文)
(2015-3-5 15:16 ~ 2015-3-5 15:25)

研究發展處 翁麗卿 (登記桌分文)
(2015-3-5 15:25 ~ 2015-3-5 18:33)

研究發展處學術研究組 翁麗卿
(承辦人)

國立成功大學辦理「第三屆創致工作坊-雲嘉南區域教學資源
中心領導力培訓班」，該課程以社會創新行動為主軸，結合
設計思考、團隊合作、創業精神、自我探索的綜合型工作
坊，依來文敬會各學院院長，本文擬呈請核示後存參。

(2015-3-5 18:33 ~ 2015-3-6 14:33)

研究發展處 葉義生 擬如擬
(2015-3-6 14:33 ~ 2015-3-6 17:37)

(退)研究發展處學術研究組 翁麗卿 (啟動會簽)
敬會 各院院長，並請院長轉知各系所鼓勵學生參加

(2015-3-6 17:37 ~ (處理中))
~(會)商管學院 周德光
(2015-3-6 18:14 ~ (處理中))
~(會)人文及社會學院 李新鄉
(2015-3-6 18:14 ~ (處理中))
~(會)數位設計學院 張育銘 請各單位公告本訊息
(2015-3-6 18:14 ~ 2015-3-7 15:57)
~(會)工學院 郭聰源 擬轉知各系所，鼓勵學生參加。
(2015-3-6 18:14 ~ 2015-3-6 18:52)

第 1 頁 ， 共 1 頁
製表時間：2015/3/9

電子表單編號：10403F1010301